

Gazetka

OFERTA WAŻNA OD 07.07.-18.07.2022 ROKU

od 1919
Spółdzielca
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



Szynka wieprzowa

bez kości

1 kg

14,99 zł/kg

promocja obowiązuje: 07.07-09.07.2022r.

**PRODUKT
POLSKI**

~~16,90~~
14,99
zł/kg



Schab wieprzowy

bez kości

1 kg

18,99 zł/kg

promocja obowiązuje: 07.07-09.07.2022r.

**PRODUKT
POLSKI**

~~22,90~~
18,99
zł/kg



Schab

pieczony

1kg

MIEJSCE PIASTOWE

28,90 zł/kg

~~36,90~~
28,90
zł/kg



Pomidory

malinowe

1kg

5,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

HIT CENOWY

~~8,99~~
5,99
zł/kg



Ogórek

gruntowy

1kg

3,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

~~6,99~~
3,99
zł/kg



Ziemniaki

młode jadalne

1kg

1,49 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

~~2,99~~
1,49
zł/kg



**Chleb
tostowy**
320g
SPOŁEM PSS
8,41 zł/kg

HIT CENOWY

~~3,19~~

2,69
zł/szt.



~~2,70~~

2,29
zł/szt.

Bagietka
250g
SPOŁEM PSS
9,16 zł/kg



~~2,35~~

1,99
zł/szt.

Bułka słodka
z jabłkami
100g
SPOŁEM PSS
19,90 zł/kg



Bagietka
czosnkowa
155g
SPOŁEM PSS
19,29 zł/kg

KUP
2 SZTUKI

2,99
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk
cena regularna
3,99zł/szt

KUP
2 SZTUKI

0,99
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk
cena regularna
1,20zł/szt



Półbagietka
100g
SPOŁEM PSS
9,90 zł/kg



Szarlotka
1kg
SPOŁEM PSS
19,99 zł/kg

HIT CENOWY

~~26,50~~

19,99
zł/kg



Sernik
z wiśniami
1kg
SPOŁEM PSS
25,99 zł/kg

~~29,90~~

25,99
zł/kg



Surówka
witaminka
1kg
SPOŁEM PSS
14,99 zł/kg

HIT CENOWY

~~17,99~~

14,99
zł/kg



Kopytka
ziemniaczane
400g
SPOŁEM PSS
17,48 zł/kg

HIT CENOWY

~~8,50~~

6,99
zł/szt.



Rolada winnicza
z kaczki
1kg
SPOŁEM PSS
29,99 zł/kg

HIT CENOWY

~~34,90~~

2,999
zł/kg



Papryka
zielona
1kg
5,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

~~12,90~~

5,99
zł/kg



Kalafior
1szt.
4,53 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

~~7,80~~

4,99
zł/szt.



~~19,90~~

16⁹⁰
zł/kg

Kielbasa
Morlińska
1kg
ANIMEX
16,90 zł/kg



~~17,99~~

12⁴⁹
zł/szt.

Kielbasa krakowska
sucha
255g
ZM OLEWNIK
48,98 zł/kg



~~35,90~~

24⁹⁰
zł/kg

Kabanosy
bankietowe
1kg
JBB BAŁDYGA
24,90 zł/kg



~~31,90~~

22⁹⁰
zł/kg

Kielbasa krakowska
parzona
1kg
SOKOŁÓW
22,90 zł/kg



KUP
2 SZTUKI

3⁹⁹
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk
cena regularna
4,49 zł/szt

Parówki
Polanki
225g
JBB BAŁDYGA
19,96 zł/kg



~~6,79~~

5⁷⁹
zł/szt.

Parówki nat. 100%
z szynki
200g
TARCZYŃSKI
28,95 zł/kg



~~6,79~~

5⁵⁹
zł/szt.

Parówki
z szynki
220g
TARCZYŃSKI
25,41 zł/kg



~~21,90~~

18,90
zł/kg

Boczek wędzony
parz. szeroki
1kg
ANIMEX
18,90 zł/kg



~~28,90~~

23,90
zł/kg

Pierś gotowana
z indyka
1kg
INDYKPOL
23,90 zł/kg



~~28,90~~

22,90
zł/kg

Szynka
staropolska
1kg
ANIMEX
22,90 zł/kg



~~35,90~~

22,90
zł/kg

Polędwica
starosty
1kg
SMAK GÓRNO
22,90 zł/kg



~~37,90~~

28,90
zł/kg

Baleron
nasz
1kg
SOKOŁÓW
28,90 zł/kg



HIT CENOWY

~~33,90~~

25,90
zł/kg

Kiełbasa
chłopska
1kg
ASPOLMAX
25,90 zł/kg



3,45

2,99
zł/szt.

Deser Monte
white/czekolada
150g
ZOTT
19,93 zł/kg



2,89

2,49
zł/szt.

Napój Monte drink
200ml
ZOTT
12,45 zł/kg



2,59

2,19
zł/szt.

Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
OSM PIĄTNICA
14,60 zł/kg



2,29

1,69
zł/szt.

Serek Danio
wybrany asortyment
135-140g
DANONE
12,07-13,00 zł/kg



1,99

1,79
zł/szt.

Deser ml/ryż.
wybrany asortyment
200g
MULLER
8,95 zł/kg



2,99

2,59
zł/szt.

Deser z maślanką
wybrany asortyment
170g
MLEKPOL
15,24 zł/kg



2,49

2,15
zł/szt.

Serek wiejski
lekki
150g
OSM PIĄTNICA
14,33 zł/kg



5,99

4,49
zł/szt.

Shake men
wybrany asortyment
380g
BAKOMA
11,82 zł/kg



9,49

8,99
zł/szt.

Ser pleśniowy camembert
wybrany asortyment
2x90g
HOCHLAND
49,94 zł/kg



5,29

4,99
zł/szt.

Ser topiony
wybrany asortyment
180g
HOCHLAND
27,72 zł/kg



HIT CENOWY

1,69

1,39
zł/szt.

Kanapka Monte Snack
wybrany asortyment
29g
ZOTT
47,93 zł/kg



Maślanka natur.
330ml
MLEKPOL
5,42 zł/kg



Kefir
400ml
OSM WŁOSZCZOWA
5,72 zł/kg



Kefir
butelka
390g
BAKOMA
7,67 zł/kg



Śmietana 18%
330g
OSM WŁOSZCZOWA
10,58 zł/kg



Twaróg
półtłusty
400g
OSM WŁOSZCZOWA
14,98 zł/kg



Mleko świeże
Łaciate 3,2%
1l
MLEKPOL
3,59 zł/l



Ser camembert
wybrany asortyment
120g
MLECZARNIA TUREK
45,75 zł/kg



Margaryna Smakowita
wybrany asortyment
180-450g
KRUSZWICA
10,64-26,61 zł/kg



Dip śmietanowy
wybrany asortyment
180g
MLEKPOL
12,72 zł/kg



Mix extra Pasiecki
200g
BONGRAIN
16,45 zł/kg



Winiary Pomysł na
wybrany asortyment
34-49g
WINIARY
52,98-73,24 zł/kg



Sos Winiary
bol./spagh./st.-kwaś.
500g
WINIARY
11,98 zł/kg



Sos Winiary
wybrany asortyment
45-49g
WINIARY
61,02-66,44 zł/kg



Gorący kubek
wybrany asortyment
14-22g
UNILEVER POLSKA
63,18-115,83 zł/kg



Sos Knorr
wybrany asortyment
8-9g
UNILEVER POLSKA
165,56-186,25 zł/kg



Zupa nudle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
24,09-26,95 zł/kg



Galaretka
wybrany asortyment
75g
FOODCARE
19,87 zł/kg



Owsianka Nesvita
wybrany asortyment
35-46g
NESTLE POLSKA
32,39-42,57 zł/kg



Płatki śniadaniowe
Corn flakes
250g
PACIFIC TORUŃ
15,96 zł/kg



Przyprawa Vegeta
natur.
150g
PODRAVKA KOSTRZYŃ
29,93 zł/kg



Ogórki Lisowskie
pikantne
660g
VORTUMNUS
22,55 zł/kg



Owoce deserowe
wybrany asortyment
370g
VORTUMNUS
27,00 zł/kg



Olej Kujawski
z ol. siemienia
0,75l
KRUSZWICA
17,32 zł/l



Marchew mroż.
kostka
450g
POLSKI OGRÓD
8,87 zł/kg



Warzywa na patelnię
wbrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
14,20 zł/kg



Bukiet jarzyn
wios.
450g
POLSKI OGRÓD
11,98 zł/kg



Pizza Guseppe
wybrany asortyment
370-380g
DR. OETKER
21,03-21,31 zł/kg



Pizza Feliciana
wybrany asortyment
320-380g
DR. OETKER
21,03-24,97- zł/kg



Pizza Feliciana
margherita
325g
DR. OETKER
18,43 zł/kg



~~2,29~~
1,69
zł/szt.

~~2,29~~
1,89
zł/szt.

~~2,29~~
1,99
zł/szt.

~~2,69~~
2,49
zł/szt.

Lody rożek
wybrany asortyment
120ml
MARKA WŁASNA GAMA
14,08 zł/kg

Lody rożek
czekol.
110ml
KORAL
17,18 zł/kg

Lody kanapka
wan/trus.czek.
180ml
MARKA WŁASNA GAMA
11,06 zł/kg

Lody na patyku
wanil/czek.
100ml
MARKA WŁASNA GAMA
24,90 zł/kg



~~3,35~~
2,99
zł/szt.

~~5,49~~
4,59
zł/szt.

~~18,99~~
15,99
zł/szt.

~~7,99~~
6,99
zł/szt.

Lody Grand
wanilia w czekoladzie
120ml
KORAL
24,92 zł/kg

Lody Yoghurt
cream
220ml
KORAL
22,95 zł/l

Lody Finezja
wybrany asortyment
1l
KORAL
15,99 zł/l

Lody
wybrany asortyment
1l
MARKA WŁASNA GAMA
6,99 zł/l



~~6,85~~
4,99
zł/szt.

~~5,69~~
4,29
zł/szt.

~~3,79~~
3,39
zł/szt.

Chipsy Lay's
wybrany asortyment
130g
FITO LAY
38,38 zł/kg

Chipsy Doritos
wybrany asortyment
100g
FRITO LAY
42,90 zł/kg

Paluszki Lajkonik
wybrany asortyment
150-200g
BAHLESEN POZNAŃ
16,95-22,60 zł/kg

s.10

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce



Ciastka belVita
wybrany asortyment
300g
LU POLSKA
18,63 zł/kg



Wafle Zikos
wybrany asortyment
255g
ZANTE
19,57 zł/kg



Biskoppy Petitki
120g
LU POLSKA
20,75 zł/kg



Biskoppy
wybrany asortyment
147g
WEDEL
22,11 zł/kg



Czekolada Wedel
wybrany asortyment
220-293g
WEDEL
30,68-40,86 zł/kg



Wafle Łakotki
wybrany asortyment
146g
MONDELEZ
13,63 zł/kg



H-ki Łakotki
wybrany asortyment
168g
LU POLSKA
16,61 zł/kg



Wafle Góralki Top
wybrany asortyment
40g
IDC POLONIA
31,25 zł/kg



Wafle Familijne
wybrany asortyment
130-180g
COLIAN
19,39-26,85 zł/kg



C-ki Hall's
wybrany asortyment
33,5g
MONDELEZ
50,45 zł/kg

...łączymy pokolenia.



~~4,99~~
4,29
zł/szt.



~~6,45~~
5,49
zł/szt.



~~5,49~~
4,89
zł/szt.

Herbata ex. Lipton
yellow
25x2g
UNILEVER POLSKA
85,80 zł/kg

Herb. na zimno
wybrany asortyment
20x1,8g
HERBAPOL
152,50 zł/kg

Syrop owocowy
wybrany asortyment
420ml
HERBAPOL
11,64 zł/kg



~~18,99~~
16,99
zł/szt.



~~15,99~~
12,99
zł/szt.



~~12,70~~
9,99
zł/szt.



~~15,80~~
12,99
zł/szt.

Kawa m. Family
soft classic
450g
TCHIBO
37,76 zł/kg

Kawa m. Fort
500g
WOSEBA
25,98 zł/kg

Kawa m. Maestro
250g
WOSEBA
39,96 zł/kg

Kawa MK
caffè
225g
STRAUSS CAFE
57,73 zł/kg



~~13,99~~
10,99
zł/szt.



~~32,99~~
24,99
zł/szt.



~~21,99~~
17,99
zł/szt.

Kawa m. Gold
250g
JACOBS
43,96 zł/kg

Kawa z. Jacobs
crema/espresso/kronung
500g
JACOBS
49,98 zł/kg

Kawa r. Nescafe
classic
200g
NESTLE POLSKA
89,95 zł/kg



Napój Herbalove
wybrany asortyment
500ml
HERBAPOL
4,18 zł/l



Napój izot. Oshee
wybrany asortyment
750ml
OSHEE
3,72 zł/l



Napój izot. 4move
wybrany asortyment
0,75l
FOODCARE
3,59 zł/l



Tonic Kinley
wybrany asortyment
1l
COCA COLA
4,19 zł/l



Napój herb. Lipton
wybrany asortyment
1,5l
FRITO LAY PEPSI
3,13 zł/l



Coca Cola
wybrany asortyment
2l
COCA COLA
3,50 zł/l



Napój Oshee vit. shot
mag./min.
250ml
OSHEE
8,76 zł/l



Napój energ. Black
wybrany asortyment
250ml
FOODCARE
8,76 zł/l

Drodzy Klienci !

Dzięki Wam udało nam się przekazać już 376 kartonów z żywnością i artykułami pierwszej potrzeby na rzecz pomocy dla uchodźców z Ukrainy.
Serdecznie dziękujemy za okazane serca !!!

...łączymy pokolenia.



Woda źród. Żywiec Zdrój
gaz./niegaz.
1l
ŻYWIEC ZDRÓJ
1,89 zł/l



Woda min. Nałęczowianka
gaz./lekki gaz./niegaz.
1,5l
NESTLE WATERS POLSKA
1,26 zł/l



Woda alkaliczna
1,5l
MASPEX MOKRY MWS
2,13 zł/l



Napój gaz. Zbyszko
wybrany asortyment
1,5l + 250ml
ZBYSZKO
1,71 zł/l



Napój Schweppes
wybrany asortyment
850-900ml
ORANGINA
4,77-5,05 zł/l



Napój asept. Tymbark
wybrany asortyment
2x2l
MASPEX MOKRY MWS
1,50 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZĘSTĘPSTWEM**



Piwo Żywiec jasne
wybrany asortyment
0,4l bbzw
ŻYWIEC
8,23 zł/l



Piwo Hardmade
wybrany asortyment
0,4l bbzw
KOMPANIA PIWOWARSKA
9,98 zł/l



Piwo Garage
wybrany asortyment
0,4l bbz
CARLSBERG
11,73 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZĘSTĘPSTWEM**



Piwo Tatra
pils
0,5l bzw
ŻYWIEC
4,30 zł/l



Piwo Kasztelan
jasne/niepast.
0,5l bzw
CARLSBERG
5,18 zł/l



Piwo Tyskie
gronie / 0%
0,5l bzw
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,38 zł/l



Piwo Łomża
jasne
0,5l bbz
VAN PUR
5,98 zł/l



Piwo Harnaś
p. 4x0,5l
CARLSBERG
5,00 zł/l



Piwo Warka
jasne pełne
p. 4x0,5l
ŻYWIEC
6,00 zł/l



Piwo Kozel
czerny/leżak
p. 4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
6,50 zł/l



Piwo Lech
free/prem.
p. 4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
6,50 zł/l



Piwo Warka
strong
p. 4x0,5l
ŻYWIEC
7,49 zł/l

...łączymy pokolenia.



Pasta do zębów
Aquafresh niebieska
 125ml
 GLAXOSMITHKLINE
 43,92 zł/l



Płyn do szyb Clin
 wybrany asortyment
 500ml
 HENKEL FREIXENET POLSKA
 13,98-17,48 zł/l



Mydło w płynie Luksja
 wybrany asortyment
 900ml
 CUSSONS
 9,43 zł/l



Żel p/pr. Palmolive
 wybrany asortyment
 500ml
 COLGATE PALMOLIVE
 17,98 zł/l



Płyn do pł. Lenor
 wybrany asortyment
 750-930ml
 PROCTER & GAMBLE
 9,67-11,99 zł/l



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5

232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 07.07-18.07.2022 lub do wyczerpania zapasów



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

